=5 CrorLANDs S

CROPLANDS PART NUMBERS: AR1320 — ECM 2WAY LESS FILTER NO GAUGE

SPARE PARTS

UN2T0102-DD

UNETD184-DD

UNS70185-DD

- . - - ~ - - e ~- — — ~— N . ~ S~ .
—- . ES - -y . R - - - Ye'w ~ . N~ ~ N N~
- SR—— - - - W 2 - - ~ Pt ~ -~ - s
Revision 03-13 e o -~ "‘\Sp@‘lcatldﬁs»sub}ect-to@hangﬂulmogt notice : - e o - ~

P - - -— X T . .S Nl L e WY



- ~
5
]
Pos. | Cod. Descrizione Description Q.ty Note Pos. | Cod. Descrizione Description | Quty Note
l 1547 | Gruppo rub.2 vie 8X | Lefi 2-way valve 1| UscitaOutlet @ 12 104 | 392330 Prigioniero M 6x30 | Stud 8
1548 | Gruppo rub.3 vie SX | Left 3-way valve 1 [ Uscita/Outlet & 12 105 | 850730 Forcella Fork 1
? 1571| Gruppe rub.2 vie DX | Right 2-way valve 1| UscitaOutlet @ 12 106 | 1660560 | Leva comando Control lever 1
a 1572 | Gruppo rub.3 vie DX | Bight 3-way valve 1 | Uscita/Outlet @ 12 108 | 1660020 Asta valvola Complete valve rod 1
7 1348 Valvola reg comp.ECM | ECM compl.reg valve 1 109 | 480561 | OR @ 6,85x1,78 (-Ring 2 | Viton
J 1349 | Valvola reg.comp.UiCM | UCM compl.reg vabve 1 110 | 1660010 | Corpo valvola reg. Main valve 1
4 1351 | Corpo distributore+ R | Distributor body+R 1 111 | 1660230 ( OR @ 132 (O-Ring 1
5 1553 | Gruppo filiro compl. | Complete filier 1 112 | 1660541 [ Molla Spring 1
10| 394850 Corpo rubinetto 2 vie | 2-way vabve body 1 113 | 1660050 Valvola alimentbarra | Feed rod valve 1
11| 394860 Corpo rubinetto 3 vie | 3-way vabve body 1 114 | 1660090 | Molla Spring 1
12| 394600 Leva rubinetto rossa | Red valve lever 4 115 | 1660080 | Guida com. risucchio | Guide 1
13 | 390330 Spina elastica Fin 5 116 | 393790 | Rosetia @ 6.4 Washer 1
14| 390341 | OR @ 5x2 O-Ring 4 117 | 1660060 | Flangia risucchio Flanpe 1
15| 390312 Roseta m 6 Washer 4 1660100 | Sede risuc. @ 7 Rosso | Red seat I | VediSee @
16| 390300 Molla asta valvola Spring 4 “H 1660110 Sede risuc. @ 9 Arancio| Orange seat I | VediSe: A&
17| 390313 | Rosetta @ 9 Washer 4 1660120 | Sede risuc. @ 10,5 Blu | Blue seat I | VediSee @
18 | 390323 | Asta valvola completa | Complete valve rod 4 119 | 1660140) Rondella Washer 1
19| 1301001 OR@ 17,5x2 (0-Ring 5 120 | 1660551 | OR @ Tx2 (-Ring I | Vilon
20 302600 | Niples sede 20015 | Threaded adapier 4 129 | 396590 Tappo 3/8" G+guarn. | Plg & pasket 1
302604 | Tappo Plug - | Optional
21| 640070 OR@ 1395262 | O-Ring §
12| 392580 Forcella Fork 4
{ 392870 Portagomma @ 10 Hose tail 4
25 3092590 | Portagomma @ 12 Hose tail 4
392620 Portagomma @ 20 Hose tail 4
24| 390201| OR @ 28,25%2,62 (-Ring, 5
30| 480550 Anello seeser Circlip 1
31| 394790 Manopola regolazione | Adjustment knob 1
32| 394770( Perno compr. molla | Spring pin 1
33 | 1040830 | Molla Spring 1
34| 390440 | Dado M 6 Nut 16
35| 550331| Roseita @ 0.5 Washer 12
36 | 394780| Corpo superiore Upper body 1
37| 394751\ Pistone Pision 1
[ 394741 | Membranina Diaphragm 1 | Gomma
58 394740 Membranina Diaphragm 1 [ Desmopan
394742 | Membranina Diaphrasm 1 | ¥iton
39| 394720| Vabvola Valve 1
40 | 394730 Molla di contrasto Spring 1
41 | 394830| Prigioniero M 6x34 | Stud 8
42| GBOT00| Vite TCET M 6x20 Bolt 1
43 | 394700 Corpovalvolareg. | Repulating valve body | 1 Nota: Le quaniti espresse sono riferite alla versione a 4 rubinetii
44 | 305530 Forcella Fork 5
45 | 304800 | Aacco manometro | Pressure gauge attach.[ 1 B e
46| 550450/ Girello 34" G Ring nut 1 ! ! ' ! !
47| 391240 Manometro @ 63 Pressure gauge 1| 0-24 bar e @ PecfFor: AR 60 bp
i8| 660170| ORs 31420262 0-Ring 3 A PerfFor: AR 115-135 bp - AR 125-145 bp A Perfor: AR 100 bp - AR 120 bp
49| 394810| Flangia enirata Flange 1 g e
S0 550350 | OR @ 23,81x2,62 0-Ring, 4§
51| 550242| Girello 1" G Ring nut 2
52| 550210| Tubetto o 25 Hose tail 2 — = S
53 | 394R40| Flanpia chinsura Flange 1 - e
54 | 550340 Niples I"G(M}-1"G{M)| Threaded adapler 1 P
55| 550370 Curvas 25 Hbow 1 2Kao 4
i o -0 AR
56| 395000 Niples colletiore Manifold nipples 2
57| 395520 | Colletiore corpo reg. | Body manifold 1
58| 300060| OR @ 20,6342 62 O-Ring 1
59 | 395020 Coll. corpo principale | Body manifold 1 KIT 2346 KIT 2339
60 | 394870 Tappo chivsuralat | Plug 1 or Prante miervento
61| 770260 OR@2352x1,78 | O-Ring 1 (Himgs Wanienance repair
70| 392120/ Spina elastica Fin 1 Pos. | Qty | Pos. | Quy Pos. | Qty | Pos. | Qiy
71| B20581| Tappo 147G Plug z -
84| 395390| Dado M6 Nt 1 O A e B ” S :
96 | 396100 Coperchio filtro Fille_r COVET . 21 5 120 1 15 3 08 3
07 | 395081 | OR @ 47,30x2,62 0-Ring 1 | Viton 24 5 24 5 106 I
08 | 395071 | Goarnizione filro Filter gasket 2 48 3 18 1 109 3
09 | 396110| Filiro interno Internal filler 1 50 4 30 1 13 1
100 | 396130| Rete esterna External grid 1 58 1 44 1 15 :
101 | 395030| Scatol filtro Filter box 1 p 1 51 1 120 1
102 | 394820| Staffa Braket 1 97 1 ;ﬁ 1
103 | 770130( OR @ 20,35x1,78 (-Ring, 1 103 1 53 1
- _b“\‘_" - - --'_\\-:\. \\,"_\ O T
- 3 . - ~ -y - - ~ N - ~ — - — | - v e
Revision 03-13 ~ - - - Sp flcatldhs subyect-tcx:hangwl'@aut notice « ™ - - ~ & < -~ o
-~ 3 g - ~ - - - o~ - - .0 B

)



